

# Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 3. maj 2023

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Peter, Rene, Gitte D og Gitte A

## Konstituering af bestyrelsen

Mikael bød velkommen til Gitte Dahlin, som er nyt medlem i bestyrelsen. Vi startede med en runde, så Gitte D fik en lille introduktion til alle.

Mikael fortalte om de arbejdsgrupper, som vi har haft de sidste par år i bestyrelsen.

Stævneudvalg forbliver uændret – Mikael er bestyrelsens kontaktperson.

Aktivitetsudvalg får tilført nedenstående opgaver fra klubhusudvalget der nedlægges – Gitte D bestyrelsens kontaktperson

- Beskrivelse til stævner og klubmesterskab
- Indkøb af pokaler
- Registrering af arbejdsclip

Træningsudvalg forbliver uændret – Peter er bestyrelsens kontaktperson

Vedligeholdelsesudvalg får tilført nedenstående opgaver fra klubhusudvalget der nedlægges – Dan er bestyrelsens kontaktperson

- Vedligehold/oprydning i klubhus og værksted
- Ansvarlige for renovation
- Miljøstation

Baneudvalg forbliver uændret – Lars er bestyrelsens kontaktperson

Sponsorudvalget nedlægges.

## Diverse

### Træning

Vi havde en snak omkring trænere. Mikael's vision er at der altid er trænere på om torsdagen, ikke de samme hver gang med hvis man havde fx 4 forskellige trænere var det en gang om måneden de skulle komme. Mathias Keller havde kontaktet Mikael.

Peter vil arbejde videre med det, og først og fremmest tage fat i Kim og Jonas, de ville nemlig gerne træne torsdag i stedet for mandag.

### Åbent hus

Vi aftalte der skulle holdes åbent hus-arrangement den 11. juni, og samtidig kunne vi markere vores 50-års jubilæum. Der var snak omkring hoppeborg til børnene, prøvecross til dem der ville prøve, opvisning på maxi-banen. Gitte D arbejder videre med det.

Gitte A sørger for at give besked til naboerne.

Gitte D vil forsøge at lave en opslag vi kan sende ud til aviser, ligge på FB og mm.

### Klubmesterskab

Gitte D foreslog at der blev gjort lidt mere ud af klubmesterskaberne, at vinderne på dagen også blev fejret.

Vi blev enige om at der skal være medaljer til nr. 1,2 og 3 på dagen til kørerne på maxi-banen. Alle deltager på micro banen får små pokaler.

Maden må gerne være noget man kan spise sammen.

For at vi har nok medaljer til alle skal der være tilmelding til klubmesterskabet – klubbens medlemmer skal orienteres om at der kun er medaljer i klassen, hvis der er nogle tilmeldt.

Gitte A sørger for at sende tilmeldingsblanket ud, men de orienteres om ændringen i nyhedsmailen.

Gitte A bestiller medaljer til det antal klasser der åbnes.

# Amager Motocross Klub



## Ekstra ordinær generalforsamling

Vi aftalte der skal afholdes ekstra ordinær generalforsamling onsdag den 7. juni og samtidig kunne vi indbyde til en snak omkring de udvalg der er i klubben, og måske hverve nogle personer til udvalgene.

Gitte A sørger for indkaldelse til den ekstra ordinære generalforsamling, og vil samtidig orientere om åbent hus og vedlægge referatet fra generalforsamlingen.

## Arbejdsdag

Der er arbejdsdag den 18. maj

Gitte A har lavet en ark over de arbejdsopgaver som er blevet nævnt. Det udsendes til bestyrelsen.

**Bestyrelsesmøder og arbejdsdage:** arbejdsdag 18. maj.

Gitte Agerlin